DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.238.400
$0
$615.296
$0

$3.853.696

SON: TRES MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

11206 ETIQ AUTOADHESIVA BIOLIFE FOLIAR DEL Y TRAS 10.000 UND $101,20 0% $1.012.000

11207 ETIQ AUTOADHESIVA BIOLIFE EXPERT DEL Y TRAS 3.000 UND $101,20 0% $303.600